Mickūnų gimnazijos mokytojų el. pašto adresai:


	Mokytojo vardas, pavarė
	dalykas
	el. pašto adresas
	

	Eleonora Makovska
	Gamta ir
žmogus/biologija
	evelina.makovska15@gmail.com 
	

	Markas Vaitonis
	Fizinis ugdymas
	markasvaitonis@gmail.com 
	

	Jolanta Stefanovičienė
	Lietuvių kalba ir literatūra
	jolantas1973@gmail.com 
	

	Galina Kumpan
	Chemija
	kugami@gmail.com 
	

	Teresa Pavlovska 
	Pradinis ugdymas
	ter.pavlovska@gmail.com 
	

	Emilija Oberlian
	Pradinis ugdymas
	oberlianemilia@gmail.com
emilijamart@mail.ru 
	

	Leokadija Pozlevič
	Priešmokyklinis ugdymas
	lopozlewicz@gmail.com 
	

	Jolanta Dekevičienė
	Muzika
	jolantadekevi7@gmail.com 
	

	Romualda Lapševič
	Tikyba
	lapsevic@gmail.com 
	

	Natalja Tiurnina
	Anglų kalba
	n.tiurnina@gmail.com 
	

	Ana Radlinskienė
	Specialioji pedagogė
	anna.radlinskiene@gmail.com 
	

	Liudmila Laurinavičienė
	Pradinis ugdymas
	ludmilalaurinaviciene@gmail.com 
	

	Gražyna Narvoiš
	Pradinis ugdymas
	grazyna.narvois@gmail.com 
	

	Justyna Mialdun
	Priešmokyklinis ugdymas
	justynasostak@gmail.com 
	

	Kristina Vitlicka
	Lenkų k., istorija
	vitlicka@gmail.com 
	

	Ana Taraškevič
	Matematika
	ana.taraskevic@gmail.com 
	

	Diana Oberlian
	Lenkų kalba, soc. pedagogė
	obelian@mail.ru
oberlian1983@gmai.com 
	

	Ona Avižinienė
	Lietuvių kalba ir literatūra
	ona.aviziniene@gmail.com 
	

	Beata Narunec
	Lenkų kalba
	narunec.beata@gmail.com 
	

	Teresa Janovič
	Dailė
	j.teresa.j@gmail.com 
	

	Albinas Lazauskas
	Lietuvių kalba ir literatūra

	lazauskas7@gmail.com 
	

	Alia Lebedeva 
	Biblioteka 
	mickunu.biblioteka@gmail.com 
	

	Alia Lebedeva 
	Rusų kalba 
	alialebedeva70@gmail.com 
	

	Vaclava Šukštul
	Anglų kalba, 
istorija,
pilietiškumo pagrindai
	waclawaszuksztul@gmail.com 
	

	Julija Agafonova
	Lenkų kalba
	jjulaga@gmail.com

	

	Jolanta Kozlovskienė
	Informatika
	kozlovskiene@gmail.com 
	

	Leonard Syrnicki
	Informatika
	leosmckn@gmail.com 
	

	Janina Vysocka
	Matematika
	vysocka.janina@gmail.com



	

	Leokadija Malevska
	Fizika
	leokadiamal@gmail.com

	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



